COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

TUBARÃO, DO COMPLEXO LAGUNAR E BACIAS CONTÍGUAS

Rua Rio Branco, 57 – Vila Moema – 88705-160 – Tubarão SC

Fone: 48-36265711 – 988481538     comitetubarao@amurel.org.br

EDITAL Nº 010/2023 DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DA CÂMARA

TÉCNICA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DO COMITÊ TUBARÃO E

COMPLEXO LAGUNAR

O coordenador da Câmara Técnica de Proteção e Defesa Civil (CTPDC) do Comitê

de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Tubarão, do Complexo Lagunar e bacias

contíguas, no uso das atribuições que lhe confere o art. 48 da Resolução CERH nº 19, de 19 de

setembro de 2017, doravante denominado Comitê Tubarão e Complexo Lagunar, CONVOCA

os membros representantes da câmara técnica para a reunião a realizar-se no dia 14 de dezembro

de 2023, no endereço Rua Rio Branco, 57 – Vila Moema, Tubarão - (AMUREL), às 13h e

30 minutos, com a seguinte ordem do dia:

1. Discussão e análise juntamente com a Comissão de Redragagem do Rio Tubarão e

demais membros convidados sobre o Termo de Referência para a Elaboração de

Atualização e Adequação de Projeto de Dragagem com Batimetria e Ações Ambientais

no Rio Tubarão (SC);

2. Assuntos gerais e;

3. Encerramento.

Tubarão (SC), 06 de dezembro de 2023.

Bruno de Souza Sodré

Coordenador da Câmara Técnica de

Proteção e Defesa Civil